
ZARZĄDZENIE  Nr  1073/2011 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie: powołania komisji opiniującej możliwość odstąpienia od zasad 
określonych w regulaminie udzielania zamówień, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 EURO i dokonania zamówienia 
na usługę polegającą na wydaniu opinii prawnej dot. zmiany umowy notarialnej 
Rep A Nr 467/2010 w zakresie zmiany sposobu zagospodarowania terenu 
„Centrum Słonecznego” poprzez ograniczenie zabudowy mieszkaniowej na rzecz 
komercyjnej oraz zmniejszenia gwarancji bankowej 
 
  
Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 103/2010  
z dnia 29 grudnia 2010  r. (ze zmianami) w związku z §8 Zarządzenia Nr 728/2007 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 14.000 EURO, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję opiniującą możliwość odstąpienia od zasad określonych w regulaminie 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 14.000 EURO i dokonania zamówienia na usługę polegającą na wydaniu opinii 
prawnej dot. zmiany umowy notarialnej Rep A Nr 467/2010 w zakresie zmiany sposobu 
zagospodarowania terenu „Centrum Słonecznego” poprzez ograniczenie zabudowy 
mieszkaniowej na rzecz komercyjnej oraz zmniejszenia gwarancji bankowej po 
negocjacjach tylko z jednym wykonawcą w składzie: 
  

1. Przewodniczący Komisji       Wiceprezydent Miasta Radomia – Igor  Marszałkiewicz  
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji    Dyrektor Wydziału Zarządzania 
Nieruchomościami – Małgorzata Pracka 
3. Członek Komisji Podinspektor w Wydziale Zarządzania Nieruchomościami – Michał 
Dębowski 

4. Członek Komisji Radca Prawny – Szymon Bogusz 

 
§ 2 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 
Nieruchomościami. 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


